1

ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE GAÚCHA DO NORTE
Av. Brasil, Centro Político e Adm., Qda. 110, Lt. 01, Gaúcha do Norte/MT

E-mail: camaragnt@hotmail.com

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA POSSE
CONCURSO PÚBLICO Nº001/2018.

“Dispõe sobre a convocação para posse de

candidatos aprovados no Concurso Público

Municipal nº. 001/2018.”

ELÇO DOMINGOS ALVES, Presidente da Câmara Municipal de Gaúcha do

Norte/MT, no uso das atribuições que lhe conferem a legislação, vem pelo presente,

CONVOCAR o Candidato WELTON ESTEVES, para tomar posse no cargo de

ADVOGADO, a partir de 03 de Maio de 2019, às 08:00 horas da manhã,

CONSIDERANDO,  que a mesmo apresentou os documentos exigidos, dentro do

prazo hábil.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Gaúcha do Norte – MT, 02 de Maio de 2019.

ELÇO DOMINGOS ALVES

Presidente da Câmara Municipal
Gaúcha Do Norte - MT